Stfedo&eska védecka knihovna v Kladné

Gen.Klapalka 1641
272 80 Kladno

Dodaci list vyménného souboru

Cislo: 8256

Knihovna Pochvalov

P. ¢. Prirast. ¢. Autor Nazev

1 6027657 Adams, Carrie Kmotra

2 6044816 Adams, Ewe Prosté laska

3 6043544 Adrian, Lara Zavoj pulnoci

4 6022445 Amirrezvani, Anita Krev kvétl

5 6046603 Apsley, Brenda 2Zviratka si hraji

6 6065682 Armstrong, Kelley Mésto ztrace nych

7 6036114 Aston, Elizabeth Dcery pana Darcyho

8 6033320 Austen, Jane Lady Susan

9 6003616 Axelsson, Majgull Ta, kterou jsem se nestala
10 6039609 Bampton, Bob Co se déje na selském dvoie
1 6032470 Barry, Sebastian Tajny denik

12 6060257 Bartikova, Petra Rok v lese

13 6040589 Bauer, Jan Darek pro mistra kata

14 6034023 Berakova, Zora Vrazdy na objednavku

15 6000047 Berendt, John Pilnoc v zahradé dobra a zla
16 6000586 Bradshaw, Gillian Vse pro cisafe

17 6008658 Brdetkova, Tereza Slepé mapy

18 6037666 Buckley, Michael Sestry Grimmovy

19 6029618 Burgr, Josef 5 nejvétsich zlocini

20 6033812 Cain, Tom Specialista

21 6030795 Cannell, Stephen J. Vrazedna posedlost

22 6065689 Carpenter, Emily Prokleti horské divky

23 6061419 Carter, Chris Jeden za druhym

24 6014653 Cézar, Jan Cetnické humoresky 2

25 6041891 Cimicky, Jan Perlovy amulet

26 947804 Cimicky, Jan Tzimiskis

27 6053234 Clayton, Alice Hrebec

28 6017062 Cookson, Catherine Kate Hanniganova

29 6063384 Cotterell, T. A. Co Alice nefekla

30 6009003 Courths-Mahler, Hedwig Cesta za laskou

31 6019547 Crombie, Deborah Podil na smrti

32 6057348 Davouze, Marta Lod’ v Bretani

33 6002474 Day, Cathy Cirkus v zimé

34 6065686 De Bernieres, Louis Prach, ktery se snasi ze sni
35 6053932 De Goldi, Kate Frankieho otazky pfed spanim
36 6054296 DeBartolo, Tiffanie Hledam pfitelkyni pro konec svéta
37 6047264 Delaney, Luke Vrazdy bez svédomi
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6030179
6037031
6041978
6049476
810884

6042511
6050335
6006079
6045688
6042680
6027891
6065656
880268

6000541
6007297
6065708
6041392
6018976
955648

6009911
6042181
6061393
6059604
6046031
6048883
783970

927402

6038674
927910

924206

6047651
666562

6058299
6017107
6000057
6019303
6060477
840429

6033282
6020302
6065701
6009724

Dénes, Magda
Dolejsi, Pawel
Dénhoff, Tatjana
Doran, Phil
Drasar, Jifi
Dujkova, Eleonora

Durrell, Gerald Malcolm

Dwvofak, Jifi
Egeland, Tom
Ehrman, Kit
Enger, Thomas
Enoch, Suzanne
Enquist, Anna
Epstein, Marek
Evans, Richard Paul
Fiallo, Delia
Fieber, Michal
Finn, Rebecca
Floyd, Bill
Fousek, Josef
Francis, Clare
Francis, Dick
Franck, Julia
Fulghum, Robert
Galloway, Fhiona
Gatley, Luke
Gerritsen, Tess

Goldberg, Leonard S.

Greene, Jeffrey
Greer, Andrew Sean
Grimbert, Pierre
Grisham, John
Gruber, Vaclav
Gulik, Robert van
Hajicek, Jifi
Hajicek, Jifi
Hammesfahr, Petra
Hanibal, Jifi
Hanka, Zdenék
Herre, Franz

Heyer, Georgette
Héschlova, Hana
Howard, Linda
Howell, Hannah

Zamky v plamenech
Pohadky z podhorské vesnicky
Gustl off

Vzdorujici Toskansko
Cesta ohném a jiné povidky
Vzpominani

Zakotve na archa

2viratko pro Dominika
Nostradamova zavét

V nebezpeci

Kamenny dést’

Slechetny darebak

Navrat domu

Dravec

Dopis

Milagros

Smrt v reality show

Jak to Zije v lunaparku
Shératel oci

Dobré jitro, clovéce

Navrat

Rozkazem

Zady k sobé

Opravai osudu

10 malych medvidki

Co to bude, az to bude, medvéde
Gravitace

Intenzivni péée
Francouzsky sen

Pfib&h jednoho manzelstvi
Tajemstvi ostrova Ji

Kral advokati

Miluj mé&, nebo, stfelim

3x soudce Ti

Rybi krev

Selsky baroko

Matka

Cary zivota

Dopis do ticha

Nez se zacalo psat 1900
Sylvestr

Odhale na tajemstvi slavnych
Nezvéstna

Krasna vézenkyné

215




P. ¢. Prirast. é.

Autor

Nazev

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

6000566
6049542
6060679
6046880
6050816
6062692
6007621
6038292
6065695
6029803
6023010
6050443
6027169
6061652
6043815
6057797
914384

6061604
6050224
6056184
6065678
6038269
6047158
6036713
6042095
6021505
6023510
6047654
6043827
6013463
808896

6062830
6000062
6060611
6007516
6037949
950732

6030272
6054404
6008467
6008439
6018373
6051952
6062839

Humphreys, C. C.
Huseinovi¢, Kasmir
Choux, Nathalie
Jakoubkova, Alena
Janeckova, Klara
Janouch, Katerina
Japin, Arthur
Jeffries, Sabrina
Johnson, Terry Lynn
Jordan, Nicole
Kacirkova, Eva
Karlick&, Nada
Karnezis, Panos
Kasdepke, Grzegorz
Keleova-Vasilkova, Tana
Keleova-Vasilkova, Tana
Kessler, Leo
Khemiri, Jonas Hassen
Krausova, Karin
Kubica, Mary

Laurie, Victoria

Lee, Janice Y. K.
Lindner, April
Lorentz, Iny

Lyle, D. P.

L'Amour, Louis
MacDonald, Betty
Mathausova, Milena
Maxwell, Cathy
McDermid, Val
Miler, Zdenék

Miller, Raine
Meorrell, David
Morton, Kate
Mosse, Kate

Niedl, Frantisek
Parker, Matthew
Pavlica, Karel
Penny, Louise
Pittnerova, Vlasta
Pittnerova, Vlasta
Pittnerovd, Vlasta
Plachta, Jindfich
Pohorecky, Vladimir

Prokleta pouta

O cvréku a mravenci a jiné bajky
Objevujeme svét

Manzel, ktery stéka, taky kouse
Denik Gréty Kaiserové
Unos do svéta stind
Nadherna vada

Odvazna dama

Prezili jsme

Potésit damu

Vraky bez pokladu

VEéjir cest

Malé hanebnosti

Detektiv Sikula

Ran¢ u dédecka

Viné Zivota

Ohen nad Srbskem
VsSechno, co si nepamatuju
Marniva sezona

Hodna holka

Kdy

Ucitelka klaviru

Catherine

Obchodnice se zlatem
Hranice davéry

Pravo silnéjsiho

Dusim se ve vlastni st'avé
Mrtvi na vinici

Cas zazrak

Hrob tetovaného

Krtkiv den

Napraveny prostopasnik
Ze zoufalstvi

Ziraceny slib

Labyrint

Pohled selmy

Monte Cassino

Povidani vi€¢i mamy
Nejkrutéjsi mésic

Na grunté u Bufilu
Plivnik

Stiny hfichu

Puéalkovic Amina
Profesionalka a jiné povidky
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P. é. Prirast. ¢. Autor Nazev

126 6065555 Pouchet, Victor Pro¢ ptaci umiraji

127 6021633 Pradhan, Monica | chytré Zeny délaji hloupé véci
128 6007061 Rendell, Ruth Osudny zvrat

129 6056701 Riedlova, Michaela Dobra sezéna v kuchyni

130 6065573 Robb, J. D. Se mnou si nezadinej

131 6065707 Rode Moller, Johanne Domov

132 6025307 Ross, Tony Mala princezna a stan

133 6052651 Rehatkova, Véra Nevim, kdo jsem

134 6035097 Shariff, Norah Ma tajemstvi

135 6058080 Schoene, Kerstin Dobrodruzstvi se zviratky

136 6062816 Schréder, Rainer M. Nebe na némz nesvitily hvézdy
137 907730 Simon, Philippe Obrazky vynalezi

138 6007481 Skalova, Dita Pfiruéni mudrc

139 6065554 Slavicka, Milena Ona

140 6063417 Stacho, Miro Hasici a zachranafi

141 6001525 Steel, Danielle Ozvény

142 6040666 Steel, Danielle Velka holka

143 924572 Sutcliffe, Katherine Zazrak

144 925594 Svobodova, Zdénka Asijska kuchyné po ¢esku

145 947535 Sykora, Slavomir Snéni

146 848066 Sindelafova, Renata Tajemstvi v trezorech dusi

147 6013244 Sponar, Tomas Objektiv ma 20 let

148 6060693 Taborska, Dita Malinka

149 808497 Tarr, Judith Sloup ohné

150 6061661 Tremayne, S. K. Ledové sestry

151 817787 Troyat, Henri Pisaf Jejiho VeliCenstva

152 6040713 Vasek, Jan Smrt z pocitu viny

153 6045766 Wallace, Edgar Vtipalek

154 933611 Weissensteiner, Friedrich Lasky v cizich postelich

155 6048825 Wells, Jeff Vsichni mi pacienti kopou a kousou
156 928797 Wellum, Geoffrey Prvni svétlo

157 6033964 Westwater, Judy Nikdo t& nema rad

158 6040229 Wildes, Emma Neslusny navrh

159 6049118 Zavacka, Irena Saty pro bohyni

160 6018601 Zinnerova, Markéta Ctyii usi na mezi

161 6065705 Zmatlikova, Helena Vafila myska kasicku

162 6015829 Anglické ducharské historky
163 6008316 Nejlepsi americké detektivni povidky
164 6041172 Pravodce pfirodou pro déti
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